VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

Ndens

W) gIURBLIAI

PRAMONINIALI / Iscentriniai siurbliai / Vertikalus iscentriniai / FE EM
serijos siurbliai

EM9/08 DG030 T5 EO IE3
3.0KW 380V SIURBLYS

EM9/07 DG030 T5 EO IE3
3.0KW 380V SIURBLYS

EM9/06 DG022 T5 EO IE3
2.2KW 380V SIURBLYS

EM9/05 DG022 T5 EO0 IE3
2.2KW 380V SIURBLYS

EM9/04 DGO015 T5 EO IE3
1.5KW 380V SIURBLYS

EM9/03 DG011 T5 EO IE3
1.1KW 380V SIURBLYS

EM9/02 DG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

EM5/09 DG022 T5 EO IE3
2.2KW 380V SIURBLYS

EM5/08 DG022 T5 EO IE3
2.2KW 380V SIURBLYS

JE Tech &

@romsmm seEpankiin Electric

&ETech ¢

@rsm o—FEpankiin Electric

&ETech &

@ rsin e Epanklin Electric
QETech &

@ resin cmeEranklin Electric
QETech &

-“""‘"’Franklln Electric
QETech &

'-*"""""Franklln Electric
QETech &

m-"""‘"""“Franklln Electric
SEfech &

@ o seEpankiin Electric

&ETech ¢

@ o seEpankiin Electric

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

14
380
95.2

1532.7 €

1336.12 €
380

83.5

1040.6 €

991.11 €

971.88 €

918.27 €

837.16 €

1017.21 €

927.9 €
380

92
2.2



fm @ e e e e e e e e

EM5/07 DGO015 T5 EO IE3
1.5KW 380V SIURBLYS

EM5/07 DG015 M5 EO
1.5KW 230V STURBLYS

EM5/06 DG015 T5 EO IE3
1.5KW 380V SIURBLYS

EM5/05 DGO011 T5 EO IE3
1.1KW 380V SIURBLYS

EM5/04 DGO11 T5 EO IE3
1.1KW 380V SIURBLYS

EM5/02 DG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

EM3/7T 1.1KW 380V
SIURBLYS

EM3/09 DGO15 T5 EO IE3
1.5KW 380V SIURBLYS

EM3/08 DG015 T5 EO IE3
1.5KW 380V SIURBLYS

EM3/06 DG011 T5 EO IE3
1.1KW 380V SIURBLYS

EM3/05 TG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

QETech &
@ rsin cmeEranklin Electric
&ETech &
-“""‘"’Franklln Electric
QETech &
-“""‘"’Franklln Electric
QETech &
m-"""‘"""“Fl-anklln Electric
QETech &
m-"""‘"""“Franklln Electric
QEfech &
m-"""‘"""“Franklln Electric
oEJech &

rromin s Eranklin Electric

&ETech ¢

@ rsin e Epanklin Electric
QETech &

@ s —Eprankiin Electric
QETech &

-“""‘"’Franklln Electric
QETech &

@ s o—Fpankiin Electric

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

7
380
79.2
1.5

230
79.2
1.5

380
68.2
1.5

380
56.3
1.1

380
45.4
1.1

380
23
0.75

4.5
380
76.6
1.1

4.5
380
99.5
1.5

4.5
380
88.9
1.5

4.5
380
66.1
1.1

4.5
380
54.9
0.75

834.4 €

712.05 €

828.94 €

655.73 €

625.46 €

559.49 €

679.58 €

866.03 €

819.29 €

688.72 €

626.86 €



cgéhéhéh

EM3/04 DG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

EM3/03 DG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

EM3/02 DG007 T5 EO IE3
0.75KW 380V SIURBLYS

EM DTmRG5/05 1022 T6 EO
IE3 SIURBLYS

Frentin s==Franklin Electric

Fretin S=-=Franklin Electric

Fretin S==Franklin Electric

Fressin st Franklin Electric

Maks. naSumas (m3/val): 4.5

Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 44.4
Variklio galingumas (kW): 0.75

Maks. naSumas (m3/val): 4.5

Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 33.7
Variklio galingumas (kW): 0.75

Maks. naSumas (m3/val): 4.5

Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 22.7
Variklio galingumas (kW): 0.75

Maks. naSumas (m3/val): 8.5

Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 83.5
Variklio galingumas (kW): 2.45



