

VANDENS SIURBLIAI, UAB
 Įmonės kodas 144708571
 PVM kodas LT447085716
 Girulių g. 24, Šiauliai
 LT78138, Lietuva



PRAMONINIAI / Išcentriniai siurbliai / Vertikalūs išcentriniai / FE EM serijos siurbliai

	EM9/08 DG030 T5 E0 IE3 3.0KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 95.2 Variklio galingumas (kW): 3	1532.7 €
	EM9/07 DG030 T5 E0 IE3 3.0KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 83.5 Variklio galingumas (kW): 3	1336.12 €
	EM9/06 DG022 T5 E0 IE3 2.2KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 71 Variklio galingumas (kW): 2.2	1040.6 €
	EM9/05 DG022 T5 E0 IE3 2.2KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 59.6 Variklio galingumas (kW): 2.2	991.11 €
	EM9/04 DG015 T5 E0 IE3 1.5KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 47 Variklio galingumas (kW): 1.5	971.88 €
	EM9/03 DG011 T5 E0 IE3 1.1KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 35 Variklio galingumas (kW): 1.1	918.27 €
	EM9/02 DG007 T5 E0 IE3 0.75KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 14 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 23.5 Variklio galingumas (kW): 0.75	837.16 €
	EM5/09 DG022 T5 E0 IE3 2.2KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 103.3 Variklio galingumas (kW): 2.2	1017.21 €
	EM5/08 DG022 T5 E0 IE3 2.2KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 92 Variklio galingumas (kW): 2.2	927.9 €

	EM5/07 DG015 T5 E0 IE3 1.5KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 79.2 Variklio galingumas (kW): 1.5	834.4 €
	EM5/07 DG015 M5 E0 1.5KW 230V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 230 Maks. kėlimo aukštis (m.): 79.2 Variklio galingumas (kW): 1.5	712.05 €
	EM5/06 DG015 T5 E0 IE3 1.5KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 68.2 Variklio galingumas (kW): 1.5	828.94 €
	EM5/05 DG011 T5 E0 IE3 1.1KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 56.3 Variklio galingumas (kW): 1.1	655.73 €
	EM5/04 DG011 T5 E0 IE3 1.1KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 45.4 Variklio galingumas (kW): 1.1	625.46 €
	EM5/02 DG007 T5 E0 IE3 0.75KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 7 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 23 Variklio galingumas (kW): 0.75	559.49 €
	EM3/7T 1.1KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 4.5 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 76.6 Variklio galingumas (kW): 1.1	679.58 €
	EM3/09 DG015 T5 E0 IE3 1.5KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 4.5 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 99.5 Variklio galingumas (kW): 1.5	866.03 €
	EM3/08 DG015 T5 E0 IE3 1.5KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 4.5 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 88.9 Variklio galingumas (kW): 1.5	819.29 €
	EM3/06 DG011 T5 E0 IE3 1.1KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 4.5 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 66.1 Variklio galingumas (kW): 1.1	688.72 €
	EM3/05 TG007 T5 E0 IE3 0.75KW 380V SIURBLYS		Maks. našumas (m3/val): 4.5 Įtampa, V: 380 Maks. kėlimo aukštis (m.): 54.9 Variklio galingumas (kW): 0.75	626.86 €



EM3/04 DG007 T5 E0 IE3
0.75KW 380V SIURBLYS



Maks. našumas (m3/val): 4.5
Įtampa, V: 380
Maks. kėlimo aukštis (m.): 44.4
Variklio galingumas (kW): 0.75

610.36 €



EM3/03 DG007 T5 E0 IE3
0.75KW 380V SIURBLYS



Maks. našumas (m3/val): 4.5
Įtampa, V: 380
Maks. kėlimo aukštis (m.): 33.7
Variklio galingumas (kW): 0.75

551.24 €



EM3/02 DG007 T5 E0 IE3
0.75KW 380V SIURBLYS



Maks. našumas (m3/val): 4.5
Įtampa, V: 380
Maks. kėlimo aukštis (m.): 22.7
Variklio galingumas (kW): 0.75

522.4 €



EM DTmRG5/05 I022 T6 E0
IE3 SIURBLYS



Maks. našumas (m3/val): 8.5
Įtampa, V: 230
Maks. kėlimo aukštis (m.): 83.5
Variklio galingumas (kW): 2.45

1721.31 €